191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А,
тел. 611-40-10, факс: 611-40-10, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

	от «___» _____________ 2019 года
	№ __________

О внесении изменений в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 27 декабря 2017 года № 1-7-19 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги по постановке на государственный учет объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, актуализации учетных сведений об объекте, оказывающем негативное воздействие на окружающую среду, и снятию с государственного учета объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду»

В целях приведения приказа Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 27 декабря 2017 года № 1-7-19 «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Ленинградской области государственной услуги по постановке на государственный учет объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, актуализации учетных сведений об объекте, оказывающем негативное воздействие на окружающую среду, и снятию с государственного учета объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду» (далее – Административный регламент) в соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю:
1. В пунктах 3.1.4.3, 3.2.4.3, 3.3.4.3 Административного регламента слова «заместитель председателя Комитета - начальник департамента государственного экологического надзора, заместитель председателя Комитета - начальник департамента государственного надзора в сфере природопользования» заменить словами «заместитель председателя Комитета - начальник департамента административно-правового обеспечения и оперативной работы».

[bookmark: _GoBack]2. Абзац 9 пункта 5.5 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Жалобы на решения, принятые руководителем Комитета, подаются курирующему заместителю Председателя Правительства Ленинградской области.».
3. В пункте 5.8 Административного регламента слова «курирующему Вице-губернатору Ленинградской области, заместителю Председателя Правительства Ленинградской области и(или) Губернатору Ленинградской области,» заменить на слова «курирующему заместителю Председателя Правительства Ленинградской области».
4. Консультанту Комитета ознакомить ответственных лиц под роспись с настоящим приказом.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель Комитета
государственного экологического
надзора Ленинградской области

  М.Ю. Козьминых